
中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合

体）参加 邻水县综合行政执法局 的 邻水县2023年春节氛围营造项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企

业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1. 邻州广场石碑“吉祥如意福字”灯组造型  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川欣呈伟业建设有限公司 ，从业人

员 51 人，营业收入为 137.84 万元(大写：壹佰叁拾柒万捌仟肆佰元)，资产总额为 89.22 万元(大写：捌拾玖万贰仟贰

佰元)，属于 微型企业 ；

2. 邻州广场“广场喷泉池”灯组造型  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川欣呈伟业建设有限公司 ，从业人员

51 人，营业收入为 137.84 万元(大写：壹佰叁拾柒万捌仟肆佰元)，资产总额为 89.22 万元(大写：捌拾玖万贰仟贰佰

元)，属于 微型企业 ；

3. 西出口进城右“邻水欢迎您”灯组造型  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川欣呈伟业建设有限公司 ，从业人员

51 人，营业收入为 137.84 万元(大写：壹佰叁拾柒万捌仟肆佰元)，资产总额为 89.22 万元(大写：捌拾玖万贰仟贰佰

元)，属于 微型企业 ；

4. 西出口进城左花台灯组造型  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川欣呈伟业建设有限公司 ，从业人员 51 人，

营业收入为 137.84 万元(大写：壹佰叁拾柒万捌仟肆佰元)，资产总额为 89.22 万元(大写：捌拾玖万贰仟贰佰元)，属于

微型企业 ；

5. 赵家桥转盘灯组造型  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川欣呈伟业建设有限公司 ，从业人员 51 人，营业收

入为 137.84 万元(大写：壹佰叁拾柒万捌仟肆佰元)，资产总额为 89.22 万元(大写：捌拾玖万贰仟贰佰元)，属于 微型企

业 ；

6. 银鼎山城市公园花台祥云灯组造型  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川欣呈伟业建设有限公司 ，从业人员

51 人，营业收入为 137.84 万元(大写：壹佰叁拾柒万捌仟肆佰元)，资产总额为 89.22 万元(大写：捌拾玖万贰仟贰佰

元)，属于 微型企业 ；

7. 南出口进城左灯组造型  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川欣呈伟业建设有限公司 ，从业人员 51 人，营业

收入为 137.84 万元(大写：壹佰叁拾柒万捌仟肆佰元)，资产总额为 89.22 万元(大写：捌拾玖万贰仟贰佰元)，属于 微型

企业 ；

8. 万兴广场花台灯组造型  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川欣呈伟业建设有限公司 ，从业人员 51 人，营业

收入为 137.84 万元(大写：壹佰叁拾柒万捌仟肆佰元)，资产总额为 89.22 万元(大写：捌拾玖万贰仟贰佰元)，属于 微型

企业 ；

9. 配电箱500×600×200mm  ， 属 于 工业 行业；制造商为 东莞市鼎牌电子科技有限公司 ，从业人员 85 人，

营业收入为 1,200 万元(大写：壹仟贰佰万元)，资产总额为 560 万元(大写：伍佰陆拾万元)，属于 小型企业 ；

10. 配线BLV-4×16mm  ， 属 于 工业 行业；制造商为 东莞市鼎牌电子科技有限公司 ，从业人员 85 人，营业收

入为 1,200 万元(大写：壹仟贰佰万元)，资产总额为 560 万元(大写：伍佰陆拾万元)，属于 小型企业 ；

11. 配线BLV-2×16mm  ， 属 于 工业 行业；制造商为 东莞市鼎牌电子科技有限公司 ，从业人员 85 人，营业收

入为 1,200 万元(大写：壹仟贰佰万元)，资产总额为 560 万元(大写：伍佰陆拾万元)，属于 小型企业 ；

12. 配线BLV-2×10mm  ， 属 于 工业 行业；制造商为 东莞市鼎牌电子科技有限公司 ，从业人员 85 人，营业收

入为 1,200 万元(大写：壹仟贰佰万元)，资产总额为 560 万元(大写：伍佰陆拾万元)，属于 小型企业 ；

13. 配线BLV-2×25mm  ， 属 于 工业 行业；制造商为 东莞市鼎牌电子科技有限公司 ，从业人员 85 人，营业收

入为 1,200 万元(大写：壹仟贰佰万元)，资产总额为 560 万元(大写：伍佰陆拾万元)，属于 小型企业 ；

14. 配线BLV-4×25mm  ， 属 于 工业 行业；制造商为 东莞市鼎牌电子科技有限公司 ，从业人员 85 人，营业收

入为 1,200 万元(大写：壹仟贰佰万元)，资产总额为 560 万元(大写：伍佰陆拾万元)，属于 小型企业 ；

15. 配线YJLV-4×16mm  ， 属 于 工业 行业；制造商为 东莞市鼎牌电子科技有限公司 ，从业人员 85 人，营业

收入为 1,200 万元(大写：壹仟贰佰万元)，资产总额为 560 万元(大写：伍佰陆拾万元)，属于 小型企业 ；
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报价一览表

采购编号：N5116232022000154

项目名称：邻水县2023年春节氛围营造项目

投标人名称：四川欣呈伟业建设有限公司

序号 采购项目名称/包名称 投标报价（元） 交货或服务期 交货或服务地点

1 邻水县2023年春节氛围营造项目/合同包一 1,928,184.98
自合同签订之日

起15日

采购包1： 邻
州广场石碑，邻
州广场入口，邻
州广场喷泉池，
银鼎山城市公园
，银鼎山城市公
园梯步，南出口
进城左，西出口
进城右，西出口
进城左，县委广
场，县政府广场
，美食天街，同
心桥至西环线，
210国道、建

新路、体育路，
西出口至一完小
西校区，一完小
西校区至万兴大
道，万兴广场，
赵家桥转盘，县
委、县政府、县

政协。

投标人公章：

日期：2022 年 12 月 11 日
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分项报价表

采购编号：N5116232022000154

项目名称：邻水县2023年春节氛围营造项目

包号：1

投标人名称：四川欣呈伟业建设有限公司

货币及单位：人民币/元

1

品目号 序号 货物名称 规格型号 品牌 产地 制造商名称 单价 数量 总价

1-1 1

邻州广场石碑
“ 吉祥如意福
字” 灯组造型 按照采购文件执行 欣呈伟业建 广安 四川欣呈伟业

建设有限公司

105,237.00 1.00 (套

)

105,237.00

1-2 1

邻州广场“ 广
场喷泉池” 灯
组造型 按照采购文件执行 欣呈伟业建 广安 四川欣呈伟业

建设有限公司

211,812.9669 1.00 (套

)

211,812.97

1-3 1

西出口进城右
“ 邻水欢迎您
” 灯组造型 按照采购文件执行 欣呈伟业建 广安 四川欣呈伟业

建设有限公司

185,899.0456 1.00 (套

)

185,899.05

1-4 1 西出口进城左

花台灯组造型

按照采购文件执行 欣呈伟业建 广安 四川欣呈伟业

建设有限公司

99,142.1350 1.00 (套

)

99,142.14

1-5 1 赵家桥转盘灯

组造型

按照采购文件执行 欣呈伟业建 广安 四川欣呈伟业

建设有限公司

149,840.3087 1.00 (套

)

149,840.31

1-6 1

银鼎山城市公
园花台祥云灯
组造型 按照采购文件执行 欣呈伟业 广安 四川欣呈伟业

建设有限公司

102,095.9287 1.00 (套

)

102,095.93

1-7 1 南出口进城左

灯组造型

按照采购文件执行 欣呈伟业 广安 四川欣呈伟业

建设有限公司

225,798.82 1.00 (套

)

225,798.82

1-8 1 万兴广场花台

灯组造型

按照采购文件执行 欣呈伟业 广安 四川欣呈伟业

建设有限公司

35,877.0543 1.00 (套

)

35,877.05

1-9 1

配电箱5 0 0
× 6 0 0 × 2
0 0 m m 按照采购文件执行 鼎牌 东莞

东莞市鼎牌电
子科技有限公
司 557.10 19.00 (

台)

10,584.90

1-10 1 配线BLV-

4×16mm

按照采购文件执行 鼎牌 东莞

东莞市鼎牌电
子科技有限公
司 2.1851 3600.00

 (米)

7,866.36

1-11 1 配线BLV-
2×16mm

按照采购文件执行 鼎牌 东莞
东莞市鼎牌电
子科技有限公
司

2.1851 10400.0
0 (米)

22,725.04

四
川
政
府
采
购
一
体
化
平
台
 N
51
16
23
20
22
00
01
54
 第
 (
1)
 包
 2
02
2-
12
-1
2 
09
:5
6:
26

四
川
欣
呈
伟
业
建
设
有
限
公
司
 2
02
2-
12
-1
2 
09
:5
6:
26


	



